
Wrocławski Budżet Obywatelski 2016r.  

NAZWA PROJEKTU: 

Baza małych astronautów czyli kosmiczny plac zabaw w Mini Parku przy ul. F. Hynka.  

LOKALIZACJA PROJEKTU:  

Działka nr 5/267, AM-3, w obrębie Gądów Mały (B)  

UZASADNIENIE PROJEKTU:  

W ramach Budżetu Obywatelskiego z 2015r. wskazana działka została uporządkowana i obecnie 

zachęca do zagospodarowania jej części dla najmłodszych mieszkańców Osiedla Kosmonautów.                    

 Baza małych astronautów to nowoczesny kompleks zabawowy, który pozwoli spełnić 

dziecięce marzenia o byciu kosmonautą i podróżach do odległych planet i galaktyk. Baza z  założenia 

będzie przygotowywać małych astronautów do kosmicznych podróży, rozwijając przy okazji ich 

motorykę i wyobraźnię. W skład kompleksu wchodzi: Stacja kosmiczna duża, baza treningowa, 

zestaw sprawnościowy Merkury i Kosmiczny Surfer. Urządzenia te cechuje m. in. grupa linariów, 

ścianki wspinaczkowe, wieże o różnych wysokościach, tunele, zjeżdżalnie i drabinki oraz kosmiczny 

designer urządzeń. Urządzenia te zaliczane są do grupy urządzeń trudno dostępnych, przeznaczone 

są dla dzieci w wieku szkolnym.         

 Dla najmłodszych dzieci przewidziano mniejszy zestaw kosmiczny, huśtawki typu ważka, 

huśtawki wahadłowe oraz kiwaki. Nie zabraknie piaskownicy, ławek oraz tablic rysunkowych jako 

doskonałych elementów uzupełniających plac zabaw, dzięki którym dzieci będą mogły wykazać się 

swoimi talentami artystycznymi. Cały teren przeznaczony pod plac zabaw powinien być wygrodzony. 

 Z uwagi na brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego warto przeanalizować 

przekwalifikowanie powyższego terenu z działki budowlanej na działkę z przeznaczeniem pod zieleń 

parkową.  

W SKŁAD KOSZTORYSU WCHODZI:  

1)Budowa alejki żwirowej do placu zabaw – kontynuacja istniejącej alejki. 

2) Wygrodzenie placu zabaw. 

3) Budowa placu zabaw. 

4) Nasadzenia drzew i krzewów na terenie placu zabaw oraz zieleńca.  

RAZEM: 750 000,00zł brutto  

 


